
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LXXI/562/2023 z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2024 z dnia 17.01.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXII/575/2024 z dnia 25.01.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2024 z dnia 26.01.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXIII/590/2024 z dnia 29.02.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2024 z dnia 01.03.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXIV/600/2024 z dnia 28.03.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 28/2024 z dnia 29.03.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2024 z dnia 12.04.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2024 z dnia 17.04.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 33/2024 z dnia 29.04.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 36/2024 z dnia 06.05.2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu 

na 2024 rok o kwotę 250 849,82 zł do kwoty 107 426 831,39 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 250 849,82 zł do kwoty 76 854 769,79 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie 30 572 061,60 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2024 rok o kwotę 120 845,23 zł do kwoty 114 495 125,39 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 120 845,23 zł do kwoty 68 506 355,34 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 45 988 770,05 zł pozostają bez zmian. 

3. W § 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 7 068 294,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 068 294,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4966



4. W § 5 ust. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu  w wysokości 10 

740 294,00 zł z tytułu: 

- 10 740 294,00 zł - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony  

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W Załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób 

określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa  

w art. 402 ustawy Prawo Ochrony Środowiska  oraz finansowane  nimi wydatki  na zadania z zakresu ochrony 

środowiska” wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 900 rozdz. 90019 § 4210 zmniejsza się wydatki na zadania z zakresu  ochrony  środowiska  

tj.: nasadzenie drzew o kwotę 27 539,20 zł, 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 zwiększa się wydatki na zadania z zakresu  ochrony  środowiska  

tj.: nasadzenie drzew przy drogach o kwotę 27 539,20 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Patryk Dobrzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4966



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4966



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4966



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4966



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4966


		2024-05-21T11:57:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




